DE SERVICIO:378110502870

RMU:64990 11-09-13 XAXX-010101 001 CFE

CUENTA:27DD12E532761200

LÍMITE DE PAGO:03 AGO 25

CORTE A PARTIR:04 AGO 25

TARIFA:1CNO. MEDIDOR:47R75W

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:2
PERIODO FACTURADO:20 MAY 25-18 JUL 25

TOTAL A PAGAR:

$5,823

$5,823

(CINCO MIL OCHOCIENTOS VEINTITRES PESOS  M.N.)

(CINCO MIL OCHOCIENTOS VEINTITRES PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Fecha, hora y lugar de impresion:02/09/2025 13:50:18hrsAV. EUGENIO GARZA SADA3755COL . CONTRY ALTOSMonterreyMonterreyNuevo LeonMexicoCP 64103

64990 11-09-13 XAXX-010101 001 CFE